07/11/2023, 07:41 PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÇANÃ

https://w w w.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/5A545EFF/03AFcWeA4EAbNYCuzE7tOeis5mMJtUXLVDZ71p1w GKfkBFa7Ut5FXCLGp2Rv… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÇANÃ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO EDITAL Nº 001/2023 - SME

O Município de Jaçanã/RN, por meio da Comissão de Avaliação
e Acompanhamento do Processo Seletivo Simplificado-PSS
designada pelo Excelentíssimo Senhor Prefeito por meio do
Decreto nº 367/2023, nos termos da Lei Orgânica do Município e
com fundamento no art. 37, inciso IX da Constituição Federal,
inciso IX, do art. 26 da Constituição Estadual e Lei Municipal nº
323/2021, torna público a retificação do Edital de Processo
Seletivo Simplificado-PSS Nº 001/2023 – SME, conforme a
seguir:

• Alterar o item “5.1.5 DOCUMENTOS”, letra “c)”, que passa
a vigorar com a seguinte redação:

c) Cópia do Comprovante de Endereço (recibo de energia, água
ou telefone – ano de 2023);

• Permanecem inalteradas as demais condições estabelecidas no
Edital de Processo Seletivo Simplificado-PSS Nº 001/2023 –
SME

Jaçanã/RN, 06 de novembro de 2023.

MARIA LOUYSE MEDEIROS ENÉAS
Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado

MARIA JUSSARA ALMEIDA SANTOS
Membro

ALCIENE CAROLINO CASADO DE SOUZA
Membro

LEANDRA LÍGIA FERNANDES DA SILVA
Membro

ROSANGELA SOUZA DOS SANTOS
Membro

Publicado por:
Italo Isaac Borges Rocha

Código Identificador:5A545EFF

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 07/11/2023. Edição 3154
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/